
LAPSET KERTOVAT valtakunnallinen seminaari

- Erityisyys minussa ja meissä -

tiistaina 20.3.2007 Helsingissä, Stakesissa klo 9-17

8:00 Ilmoittautuminen
Lapset kuuluville -näyttely ja materiaalipöytä

9:00 Avaussanat
pääjohtaja Vappu Taipale, Stakes

9:15  Erityisvoimavarana Sadutus – tutkittua ja koettua
Lapsitoiminnan tutkija dos. KT Liisa Karlsson, Helsingin yliopisto,
Lapset kertovat ja toimivat ry:n puheenjohtaja

10:00 Uusinta tietoa lapsinäkökulmaisesta toiminnasta ja
tutkimuksesta sekä toimijakeskeisyydestä 5 puheenvuoroa
tutkimuksesta ja käytännön hankkeista.

Kognitiotieteen dosentti, aivotutkija Minna Huotilainen,
Helsingin yliopisto: Vauvan erityiset kyvyt ja taidot
Lähihoitaja Helena Lindqvist, Aitolan ryhmäperhepäiväkoti
Koulututkija Anna Rainio, Helsingin yliopisto: Roolit jakoon -
miksi leikkiä luokassa?
Pakolaistutkija Minna Lähteenmäki, Helsingin yliopisto
Vammaisten ja vanhusten sadutaja, sosiaalipalvelujen
koordinaattori, sadutuskouluttaja Maria Kahila, SPR: Sadutus ja
saduttava toiminta SPR:ssä

11:00 Keskustelua

11:30–12:30 Ruokailutauko (omakustanteinen)

12:30–14.00 Työpajat (toiminnallisia, pohtivia, keskustelevia) jokainen osallistuu
yhteen työpajaan

1. Tarinoita sävelin – tarinasäveltämisen auttavat ja
mahdollistavat keinot menetelmän kehittäjä FM Hanna Hakomäki
sekä tarinasäveltämisen perusteet –koulutuksessa olevat eri alojen
ammattilaiset ja opiskelijat.

2. Vuorovaikutuksen työkaluja Thomas Gordonin menetelmällä.
Liikuntatiet. tohtori, vuorovaikutuskouluttaja Marjo Kuusela.

3. Monien kulttuurien lapset ja yhteisen puheen tuottaminen
kirjastovirkailija Maija Kantola ja luokanopettaja, äidinkielenopettaja
KM Tuuli Lankinen



4. Kuuntelemisesta kohtaamiseen. Sadutuksen käyttö vauvasta
vaariin. Lto, KM Tuula Stenius.

5. Erityistä leikkiä ja toimintaa. Näkökulmia alle 3-vuotiaiden
sekä koululaisten maailmaan. Tutkija Niina Rutanen, leikintutkija
Reeli Karimäki.

14:15 Työpajojen saaliit. Paneelissa työpajavetäjien
yhteenvetopuheenvuorot ja keskustelua työpajojen annista.

15:00 Sävelten sanoin pianonsoit.op., mus.terap., FM Hanna Hakomäki

15:45 Lahjakkuuksien siunaus ja kirous
Professori Kari Uusikylä, Helsingin yliopisto.

16:15 Keskustelua

16:30 Lopputervehdys

16.40-17:00 Yhteenveto ja loppusanat LKT:n puh.johtaja Liisa Karlsson

ILMOITTAUTUMINEN JA YHTEYSTIEDOT

Paikka: STAKES (Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja kehittämis- keskus)

Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki

Järjestää:  Lapset kertovat ja toimivat ry. – kehittäjä- ja tutkijaverkosto

Hinta: 55 €, opiskelijat 35 €, jäsenet 35€

Ilmoittaudu: viimeistään ma 26.2.2007

ilmolkt@gmail.com ja maksamalla seminaarihinta

tilille: 313130-3064649

Viestiin oma nimesi ja sähköpostiosoitteesi sekä teksti ”seminaari 07”

ja toivomasi työpajanumero

Maksun saaja: Lapset kertovat ja toimivat ry.

Tuo maksukuitti mukaan seminaariin.

Huom. Paikkoja on rajoitetusti. Seminaariin otetaan

ilmoittautumisjärjestyksessä. Ohjelmamuutokset mahdollisia.

Lisätiedot: lapsetkertovat@gmail.com tai Reeli Karimäki:

reeli.karimaki@helsinki.fi ja gsm. 050-583 4449.

Lapset kertovat ja toimivat nettisivusto: www.edu.helsinki.fi/lapsetkertovat
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